

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 1 แห่ง
 วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง
 สถานที่ พื้นที่การเกษตรบ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 364,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง
 ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ 11 สิงหาคม 2560

เป็นเงิน 364,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....

5.2.....

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายวีระพล	แถมแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2	นายศุภชัย	วังวิเศษ	กรรมการ
6.3	นายกฤษฎา	บุญนิษฐ์	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ข้ออนุมัติราคากลาง ตามงบประมาณตามข้อบัญญัติ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ วางท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง

สถานที่ พื้นที่การเกษตรบ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แพลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	321,650.00	1.3074	420,525.21	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			423,525.21	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			364,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 361 / 2560 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แฉะแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วัจวิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิษฐ์)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง
สถานที่ ที่นํ้าเพื่อการเกษตรบ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การค้าภายใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

บัญชีค่าแรงงานดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานขุดวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	500.00	หัตน	400.00	200,000.00	200.00	100,000.00	300,000.00	
2	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	20.00	กระป๋อง	500.00	10,000.00		-	10,000.00	
3	อุปกรณ์เชื่อมอื่นๆ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
4	ประตุน้ำ PVC 3 นิ้ว	3.00	ตัว	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00	
5	หัวปั๊มสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	100.00	100.00	4,600.00	
6	ท่อสูบน้ำสายยางอ่อน ขนาด 3 นิ้ว	10.00	เมตร	300.00	3,000.00		-	3,000.00	
7	ฟุตวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ชุด	250.00	250.00		-	250.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน									บาท
								321,650.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....
(นายวีระพล แยมแก้ว)

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายดุ๊กชัย วงศ์เทศ)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายภานุภา นุญนิตย์)

กรรมการ

500	6,274.3	1,000	3,500	10,774.3	1,107.7	1,070.0	1,185.3
-----	---------	-------	-------	----------	---------	---------	---------